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Öster om järnvägen utvecklas nu en hållbar stadsdel med närhet till 

världen. Märstas rika historia präglar områdets utveckling, där boenden och 

arbetsplatser samsas med lummiga parker och levande torg. Stadsdelen fylls 

med hemkänsla, trygghet och liv – ett grannskap att trivas i. Visionen för 

stadsdelen är nedbruten i tre ledord: landa, leva och lyfta.

Vår vision för öster 
om järnvägen
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LYFTA
Från Arlanda har planen lyft sedan 1960-talet. Stadsdelen öster om 

järnvägen tar nu Märsta, och regionen, mot nya höjder. Här finns plats för 
oprövade idéer, mod att satsa på boendeformer anpassade för livets alla 
skeden, flexibla arbetsplatser och kreativa rum för den som vill utveckla 
sitt företag eller testa en ny livsstil. Hållbarhet präglar hela området. 
Husen är så långt som möjligt byggda med återbrukade material och 
drivna av gemensamma smarta energikällor. 

Stadsdelen präglas av innovation, rörelse och nyfikenhet, där nya 
satsningar och samarbeten får både individer och samhälle att lyfta. 

Här är en unik plats för effektiva och värdeskapande möten, tjänster 
och kunskapsintensiva verksamheter. Med världen som granne finns 

här tillgång till kompetens och kultur från världens alla hörn. Här lyfter vi 
tillsammans.

LEVA
Här levs vardagen. Det är nära mellan hem, skola, affärer och 

kollektivtrafik. Barnens lek såväl som de äldres motionerande har alla 
plats öster om järnvägen. Runt torget vid Märsta station finns rum för 
möten och en variation av caféer, restauranger och aktiviteter. Allt 
är samlat för att skapa en plats där människor vill stanna, inte bara 
passera. 

Beckers färgfabrik, som grundades på platsen 1902, sätter färg 
på området än idag. Samtidigt är stråket västerut till Märsta 

Centrum stärkt, med ett levande utbud av kultur, butiker och service. 
Promenadstigar, cykelleder, vägar och räls, bildar en fin väv genom 

området. För den som vill uppleva all världens kultur går det smidigt att 
ta sig vidare med tåg eller flyg.

LANDA
Världen möter Märsta från ovan. Här landar boende och besökare mjukt 

intill vidsträckta fält, gröna skogar och lummiga parker. Längs den 
slingrande Märstaån bjuder ombonade gång- och cykelstråk in till 
promenad och återhämtning. Med Sköndalsskogen runt knuten är 
naturens lugn aldrig långt borta.

Öster om järnvägen präglas av Märstas starka gemenskap och stolta 
kulturhistoria, med minnen av en gammal vikingabygd, Husby-
Ärlinghundra kyrka och det gamla stationshuset. Här finns gott om 

plats för bostäder, arbetsplatser och grönskande bostadsgårdar. Små, 
lokala firmor och stora, globala företag utvecklas sida vid sida med 

boende som landat här för att slå rot och skapa något eget. 
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